SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS

CEP 88906-072 – ARARANGUA – SC
TELEFONE +55 (48) 3721- 6253

  www.dec.ufsc.br

PORTARIA N.º 1/DEC/CTS/ARA/2020, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DO CENTRO DE

CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria nº 2819/2019/GR, de 20 de Dezembro de 2019,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de professor

substituto na área de conhecimento: Ciência da Computação/ Banco de Dados, processo seletivo

simplificado 23080.000771/2020-10, sob responsabilidade do Departamento de Computação,

Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, Campus Araranguá -UFSC, de acordo com o Edital nº

05/2020/DDP, de 07 de fevereiro de 2020:

Relação Geral

NOME CPF

Cristiane Machado de Vargas 045.105.369-92

Juliano Oliveira de Almeida 005.426.739-08

Landecir Alves de Albuquerque 497.382.751-72

Max Roberto Pereira 777.235.119-49

Relação de candidatos com deficiência

NOME CPF

Waldemir Santiago Júnior 242.642.455-91

Roderval Marcelino

Chefe do Departamento de Computação

SIAPE nº 1920975, Portaria nº 2819/2019/GR

https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/176299

		2020-02-17T08:36:43-0300